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15 Temmuz 2016’da Ne Oldu? 

    15 Temmuz hain darbe girişimi, 15-16 Temmuz 

2016 tarihleri arasında Türk Silahlı Kuvvetleri 

bünyesinde kendilerini Yurtta Sulh Konseyi olarak 

tanımlayan bir grup asker tarafından 

gerçekleştirilen askerî darbe teşebbüsüdür. Türk 

Silahlı Kuvvetlerinin resmî internet sitesi ve 

TRT'de yayınlanan bildiride ordunun yönetime el 

koyduğu ifade edilerek ülkede sıkıyönetim ve 

sokağa çıkma yasağı ilan edildiği açıklandı. 

İstanbul'daki Boğaziçi ve Fatih Sultan Mehmet 

Köprüsü jandarma tarafından kapatıldı, Türkiye 

Büyük Millet Meclisi F-16 savaş uçakları 

tarafından dört kez bombalandı. Ankara'nın 

Beştepe semtinde bulunan Cumhurbaşkanlığı 

Sarayı'na bombalama girişiminde bulunuldu. 

Muğla'nın Marmaris ilçesinde bir otelde bulunan 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a karşı 

suikast girişiminde bulunuldu. Genelkurmay 

Başkanı Hulusi Akar ve Kuvvet Komutanları 

darbeyi gerçekleştiren askerler tarafından rehin 

alındı. Gelişmeler üzerine Cumhurbaşkanı Recep 

Tayyip Erdoğan, bir televizyon kanalı ile 

gerçekleştirdiği bağlantıda darbecilere hiçbir 

şekilde imkân tanınmayacağını ifade ederek halkı 

darbeye tepki göstermek için meydanlara 

çıkmaya davet etti. Çağrının ardından, 

Türkiye'nin birçok ilinde darbe karşıtı protesto 

gösterileri düzenlendi. 16 Temmuz sabahı, Türk 

Silahlı Kuvvetleri ve Emniyet Genel Müdürlüğü 

personelinin gerçekleştirdiği operasyonlar 

sonucunda askerî darbe girişimi bastırıldı ve 

askerler silahları ile birlikte teslim oldu. Olaylar 

sonucunda 104'ü darbe yanlısı asker olmak 

üzere 300'den fazla kişi hayatını kaybetti.
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15 Temmuz’un Önemi 

     Ülkemizin iyiliğini, istemeyen 
hain teröristlerin hazırlamış olduğu 
bu hain darbe girişimini 
milletimizin alçaklara göğsünü 
siper ederek yüzlerce şehit verse 
de geri adım atmayarak 
engellemiştir. Vatan hainlerinin 
hesap edemedikleri çok önemli bir 
şey vardı. Bu millet birlikti, 
beraberdi ve tek yürekti. Vatansız 
darbecilerle savaşmaya sonuna 
kadar hazırdı. Genç, yaşlı, çoluk 
çocuk demeden sokaklara çıkıp 
kimimiz tankların önüne dikildi bir 
dağ gibi, kimimiz silahlı vatan 
hainlerine siper oldu çıplak 
elleriyle, kimimiz kurşunların 
hedefi oldu kanını akıttı vatan 
toprağına. Ne olursa olsun, bir an 
olsun yılmadık, yıkılmadık vatan 
toprağımıza, bayrağımıza dört elle 
sarılıp birlik ve beraberliğimizi 
koruduk. Hain darbe girişimi 
sonucu yüzlerce şehit verdik. 
Kahraman şehitlerimizden başta 
Ömer Halisdemir ve diğer 
şehitlerimiz bayrak için, ülke için 
kendi canını ortaya koyup o alçak 
saldırılarda şehit düştüler. Tüm 
dünyaya Türk vatanının 
parçalanamayacağını bir kez daha 
gösterdik. 15 Temmuz gecesinde 
bizim için canlarını veren 
kahramanlara saygı ve minnet ile…
Türk Milletine yapılmaya çalışılan 
15 Temmuz darbe girişimini asla 
UNUTMAYACAĞIZ. 
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Ömer HALİSDEMİR 

 15 Temmuz darbe girişiminin 

seyrini değiştiren ve darbeye karşı 

direnen ve darbeye karşı direnişin 

temsili haline gelen Ömer Halis 

DEMİR, darbe girişimi sırasında 

Özel Kuvvetler Komutanlığında 

görevliyken komutanlığı ele 

geçirmeye çalışan darbe yanlısı 

Tuğgenerali göğsünden vurarak 

öldüren ve ardından diğer darbe 

yanlısı askerler tarafından 30 

kurşunla vurularak öldürülen 

koruma astsubayıdır. 
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15 TEMMUZUN EN GENÇ ŞEHİTLERİ 

Halil İbrahim YILDIRIM (2001-2016) 

15 yaşındaki Halil İbrahim Yıldırım, 15 Temmuz darbe girişiminin en genç şehidi oldu.

Engin TİLBAÇ (2000-2016) 

Öğrenci ve henüz 16 yaşında olan Engin Tilbaç, 15 Temmuz gecesi darbe girişimini 
protesto ederken tankın altında kalarak şehit oldu. 

Abdullah Tayyip OLÇOK (1999-2016) 

Babasının ısrarına aldırmadı ve genç yaşta şehit oldu.17 yaşındaki Abdullah Tayyip Olçok, 
hain darbecilerin Boğaziçi Köprüsü’nde açtığı ateş sonucunda babasıyla birlikte şehadet 
makamını seçti. 

Mahir AYABAK (1999-2016) 

17 yaşındaki Mahir Ayabak arkadaşları ile birlikte 15 Temmuz gecesi darbeci hainlerden 
birini etkisiz hale getirerek polislere teslim etmiştir. Olay sonrası darbecilerin hedefi olan 
Mahir genç yaşta şehit düştü.  

Mustafa KARASAKAL (1999-2016) 

Mustafa Karasakal, 17 yaşındaydı. O, genç yaşına rağmen sokağa çıktı. Lise öğrencisi 
Karasakal, 15 Temmuz’un en genç şehitlerinden biridir. 

Darbe girişiminde: 

-İstanbul’da; 5’i polis, 3’ü asker, 97 kişi,
-Ankara’da; 55’i polis, 3’ü asker, 149 kişi,
-Marmaris’te ise; 2’si polis olmak üzere toplam 248 kişi darbeciler tarafından şehit
edilmiştir.
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15 Temmuz Marşı 

15 Temmuz gecesiydi hava sıcaktı, 

Bir ihanet kalkışması ülkeyi yaktı. 

Gün bugündü, bütün millet ayağa kalktı 

Çoluk çocuk ihtiyar genç sokağa aktı. 

Demokrasi darbe yemiş, şaşkındı millet, 

Ya özgürlük bundan sonra ya da zillet. 

Milyonların ayak sesi titretti yeri, 

Elde bayrak, dilde tekbir koştu ileri 

Demokrasi destanında şahitler biziz, 

Bir ölünce bin dirilen şehitler biziz. 

Başkomutan emir verdi: "İnin meydana 

Sahip çıkın al bayrağa, aziz vatana. 

Serden geçtik vatan, millet, Allah aşkına 

Bütün dünya bunu görüp döndü şaşkına. 

Başkomutan emir verdi: "İnin meydana" 

Sahip çıkın al bayrağa, aziz vatana.  
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